ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 196/MTTQ-BTT
“V/v đề nghị tiếp thu, phản hồi các ý

kiến sau Hội nghị giao ban nắm bắt dư

luận xã hội và tình hình đời sống, tâm

tư, nguyện vọng Nhân dân quý II/2025”

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 29 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:  UBND thành phố Tam Kỳ.

Thực hiện chương trình phối hợp và thống nhất hành động của Ủy ban

MTTQ Việt Nam thành phố năm 2025; Ngày 28/5/2025, Uỷ ban MTTQ Việt

Nam thành phố tổ chức Hội nghị giao ban đội ngũ cộng tác viên nắm bắt dư luận

xã hội và tình hình đời sống, tâm tư, nguyện vọng của Nhân dân quý II/2025, tại

hội nghị các đại biểu và đội ngũ cộng tác viên nắm bắt dư luận xã hội Ủy ban

MTTQ Việt Nam thành phố đã phát biểu một số ý kiến, đề xuất, kiến nghị đối

với UBND thành phố.

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ đề nghị

UBND thành phố Tam Kỳ tiếp thu các ý kiến và phản hồi về Uỷ ban MTTQ

Việt Nam thành phố trước ngày 15/6/2025.

Vậy, đề nghị UBND thành phố Tam Kỳ phối hợp triển khai thực hiện./.

(Kèm theo Báo cáo và Biên bản hội nghị)

* Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Thành ủy Tam Kỳ;

- Như kính gửi;
CHỦ TỊCH

- Lưu: VP, VT.

Nguyễn Ba

		2025-05-29T10:45:11+0700

		2025-05-29T10:45:32+0700